ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO

Av. Farquar, s/nº - bairro Pedrinhas – complexo Rio Madeira – Ed. Pacaás Novos, 2º andar  CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO

AVISO DE ABERTURA DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 020/16/CPLO/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1914.00002-00/2016-IDARON/RO

OBJETO: Construção da Unidade local de Sanidade Animal e Vegetal - ULSAV, com

área total de 164,25m² (Cento e sessenta e quatro vírgula vinte e cinco metros

quadrados), no(s) município(s) de Urupá /RO.

A Superintendência Estadual de Compra - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente

de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº.

037/GAB/SUPEL/RO, de 06 de agosto de 2015, torna público aos interessados, em

especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, o que adiante segue:

Transcorrido o prazo para interposição de recurso referente à fase de Habilitação, sem

que nenhuma empresa manifestasse a intenção de recorrer, fica marcada para

17.08.2016 às 09h00min a sessão para abertura das propostas de preço.

Porto Velho – RO, 15 de agosto de 2016.

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA

Presidente da CPLO/SUPEL